АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  03.09.2012 г.

                    № 125
с. Евпраксино
	Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по проведению аукционов по передаче в аренду объектов нежилого фонда, находящихся в муниципальной собственности

В целях реализации Федерального закона от 26 июля 2006 года N 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказа Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10 февраля 2010 года N 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», в связи с кадровыми перестановками, администрация МО «Евпраксинский  сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Приложение  к постановлению администрации МО «Евпраксинский сельсовет»:
1.1. Вывести из состава комиссии Бенько Людмилу Валерьевну.
1.2. Ввести в состав комиссии заместителя главы администрации  Фаст Екатерину Николаевну, назначить председателем комиссии.
1.3. Утвердить состав комиссии по проведению аукционов по передаче в аренду объектов нежилого фонда, находящихся в муниципальной собственности Администрации МО «Евпраксинский сельсовет» согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее Постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте администрации http://mo.astrobl.ru/evpraksinskijselsovet/.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Фаст Е.Н.
Глава муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет»
                                                   В.А.Воронков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к  постановлению администрации

 муниципального образования

«Евпраксинский сельсовет»

от 03.09.2012 г. №  125

Состав комиссии по проведению аукционов по передаче в аренду объектов нежилого фонда, находящихся в муниципальной собственности Администрации МО «Евпраксинский сельсовет»
	Фаст Екатерина
Николаевна
	заместитель главы администрации, председатель комиссии

	Кругликова Ольга Сергеевна
	инспектор делопроизводитель, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Вильданова Людмила Александровна
	начальник финансово-экономического отдела

	Богданова Светлана Васильевна
	юрист финансово-экономического отдела

	Нургалиева Эльмира Нафуровна
	инспектор ВУС